

## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO



## CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A Universidade do Estado de Mato Grosso - Campus Universitário de Tangará da Serra/MT, neste ato representada pelo Diretor Político, Pedagógico e Financeiro do Campus Universitário de Tangará da Serra, vem a público convocar os candidatos classificados no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 020/2018-UNEMAT, cujos nomes seguem abaixo, para comparecer no Campus, situado na MT 358, Km 07, Jardim Aeroporto; entre o horário de 08:00h às 11:00 e 14:00h às 17:00h; no prazo de 02 (dois) dias úteis a partir da divulgação desta convocação no site da UNEMAT, munidos da documentação necessária a fim de celebrar contrato por tempo determinado para atender necessidade temporária de excepcional interesse público.

Em tempo, informamos que o não comparecimento no endereço e supramencionados implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo candidato classificado. Na hipótese de não haver mais classificados ou se estes declinarem será realizado novo processo seletivo para preenchimento da vaga.

Área	Nome do Candidato	Pontuação Final	Classificação
Ciências Biológicas I	Adiles Paulo de Lima	29,04	2º
	Paula Pinheiro de Carvalho	25,27	3º
	Bruna Camila Gualda Bersani	16,58	49

Tangará da Serra/MT, 14 de Fevereiro de 2019.

Raimundo Nonato Cunha de França Diretor Político Pedagógico e Financeiro

Campus de Tangará da Serra Portaria nº 0023/2019

